
 
 

 

 

 

Hervoton, vaarallinen, Vares -kesädekkari 

Kesä 2023. Suomen Turku. Ja Jussi Vares, joka joutuu ottamaan 
mittaa vanhasta totuudesta, jonka mukaan rakkaus on pahinta huumetta. Sitä lajia, joka tekee hulluiksi ihan 
järkevätkin ihmiset… 

Ensi kesänä Naantalin Emma teatterissa sukelletaan turkulaisen alamaailman syövereihin, kun yksityisetsivä 
Jussi Vares (Kari-Pekka Toivonen) lähtee selvittämään katoamistapausta. Esitys perustuu Reijo Mäen teokseen 
Vares, Kolmijalkainen mies. Teksti taipuu Satu Rasilan sovituksena viihdyttäväksi kesädekkariksi, jossa 
näyttämöllä naurattavat ihmissuhdekiemurat, kummalliset hämärähommat ja erikoiset kriminaalit. Esityksen 
ohjaa Mikko Kouki. 

Vareksen nimiroolissa nähdään näyttelijä Kari-Pekka Toivonen, joka saapasteli yksityisetsivänä Emma 
Teatterin lavalla edellisen kerran vuonna 2008. Muissa rooleissa viihdyttävät muun muassa Miska Kaukonen ja 
Tom Petäjä. 

Yhteistyössä Emma ja TKT 
Esitys on tuttuun tapaan Turun Kaupunginteatterin ja Emma Teatterin yhteistuotanto. Vuonna 2015 alkanut 
perinne yhdistää ammattilaisten osaamisen Suomen kauneimpiin lukeutuvaan kesäteatterimiljööseen. 

 

Keskiviikko 31.5.2023 klo 19.00 (ennakkonäytös) 

Naantalin Emma-teatteri 

Lippuja on varattu jäsenille 100kpl. Lipun omavastuuhinta on 20 euroa. Lipun normaali hinta on 43 euroa. 
Ilmoittautuminen alkaa ti 11.4.2023 klo 18.00 ja tapahtuu ostamalla lippu kaupasta. Ilmoittautua voi siihen 
saakka, kunnes paikat täyttyvät tai 20.4.2023 saakka, jonka jälkeen lippuja ei voi ostaa. 

Kauppa: https://oajvs.mycashflow.fi/ 

Paikat jaetaan ilmoittautumisjärjestyksessä ja ilmoittautumisen yhteydessä maksetaan heti lipun 
omavastuu. Lippuja voi ostaa vain yksi/jäsen. Maksettua lippua ei lunasteta takaisin. 

Vahvistus: Alueyhdistyksellä on ensimmäistä kertaa käytössä ”kauppa” eli omavastuut maksetaan heti 
ilmoittautumisen yhteydessä. Tämän vuoksi ilmoittautuneille lähetetään vielä vahvistus sähköpostitse 
ilmoittautumisajan jälkeen. Lipun saa vain jäsenkorttia vastaan! Liput jaetaan Emma-teatterin edessä sillan 
jälkeen klo 18.00 - 18.45. Ruuhkan välttämiseksi olethan ajoissa paikalla. Mikäli lippua ei lunasteta, varattu 
lippu tulee kokonaan tilaajan maksettavaksi. Äkillisissä sairaustapauksissa tulee toimittaa lääkärintodistus.  

Varauduthan esittämään jäsenkorttisi lippua noutaessasi. Huomioithan, että olet ladannut jäsenkortin etukäteen 
osoitteesta https://app.oaj.fi 

Lisätietoa: alueyhdistyksen koulutustoimikunta/ Anne Suomi (anne.suomi@laitila.fi, 0407367181) 

Tervetuloa!


